membrilor despărţământului 1 al „Asocia-

ţiuneiu, preşedintelui său stimat Andreiü

Bârseauu; în fine d-lor Constantin Pop şi

I. Spuderca, cari i-au dat mână de ajutor

la începutul morbului, şi tuturor, caii l’au
iubit.

Atotputernicul Dumnedeu să ie răs-

plăt0scă ostenelele însutit.

Tirimia mare, 8 (21) Februarie 1901.

Aiesandru Maior, paroch român
în numele séu, al sor ei sale Iuliana şi al tuturor

celorlalte rudenii ale răposatului.

Reuniunea socialilor români din
Clusiu.>

(Dare d e sévnâ.)
Cluşlii, 15 Februarie 1901.

Când venim a publica o dare de sémá,

despre resultatele adunărei generale a reu